



**Stenhøj Husene
Holding A/S**
CVR: 42485551

Industrivej 11
9900 Frederikshavn
Tlf: 9847 9055
www.stenhøj-husene.dk

Årsrapport
**20
21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.
Dirigent: Klaus Tougaard Kristensen



Stenhøj Husene

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 22. juni - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenhøj Husene Holding A/S Ove Jensens Alle 35 8700 Horsens Telefon: 98 47 90 55 E-mail: info@stenhoj-husene.dk Hjemmeside: www.stenhoj-husene.dk CVR-nr.: 42 48 55 51 Regnskabsperiode: 22. juni - 31. december 2021 Stiftet: 22. juni 2021 Hjemsted: Horsens
Bestyrelse	Bettina Antitsch Mortensen, formand Brian Langvad Kristian Bertel Romann Karlsen Frank Michael Thorsen Larsen
Direktion	Brian Langvad
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for Hybel Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Stenhøj Husene selskaberne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 88.322, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 34.911.678.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		<u>-3.750</u>
Finansielle indtægter	1	154.276
Finansielle omkostninger		<u>-263.759</u>
Resultat før skat		-113.233
Skat af årets resultat	2	<u>24.911</u>
Årets resultat		<u><u>-88.322</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-88.322</u>
		<u><u>-88.322</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>95.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>95.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>95.000.000</u>
Udskudt skatteaktiv		11.000
Selskabsskat		<u>13.911</u>
Tilgodehavender		<u>24.911</u>
Likvide beholdninger		<u>9.419.607</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.444.518</u>
Aktiver i alt		<u><u>104.444.518</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		35.000.000
Overført resultat		<u>-88.322</u>
Egenkapital		<u>34.911.678</u>
Kreditinstitutter		<u>60.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>60.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Anden gæld		<u>9.529.090</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.532.840</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.532.840</u>
Passiver i alt		<u><u>104.444.518</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. juni 2021	35.000.000	0	35.000.000
Årets resultat	0	-88.322	-88.322
Egenkapital 31. december 2021	<u>35.000.000</u>	<u>-88.322</u>	<u>34.911.678</u>

Noter

		<u>2021</u>		
1	Finansielle indtægter	kr.		
	Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>154.276</u>		
		<u><u>154.276</u></u>		
2	Skat af årets resultat			
	Årets aktuelle skat	-13.911		
	Årets udskudte skat	<u>-11.000</u>		
		<u><u>-24.911</u></u>		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
	Kostpris 22. juni 2021	0		
	Tilgang i årets løb	<u>95.000.000</u>		
	Kostpris 31. december 2021	<u>95.000.000</u>		
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>95.000.000</u></u>		
4	Langfristede gældsforpligtelser			
		Gæld		
		31. december		
	Gæld	2021	Afdrag	Restgæld
	22. juni 2021	2021	næste år	efter 5 år
	<u>0</u>	<u>60.000.000</u>	<u>0</u>	<u>20.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>60.000.000</u>	<u>0</u>	<u>20.000.000</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>60.000.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>20.000.000</u></u>
5	Eventualforpligtelser			
	Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M+ Invest A/S (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.			
